
各　　位

　　（ｺｰﾄﾞ番号：3877　東証第1部）

 （TEL 03-3544-1521）

　拝啓　貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

　　弊社はこれまでもコストダウンを徹底的に行ってまいりましたが、チップ・薬品・

　重油などの原燃料価格の高騰及び物流費の上昇により、自助努力のみでは収益の確保

  が極めて困難となりました。

　　よって、安定供給、品質維持の為、製品価格の改定をお願いせざるを得ないと判断

  致しました。

　　つきましては、下記の通り、製品価格を改定させて頂きたく、お願い申し上げます。

　　諸事情ご斟酌の上、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

対象品種　　 未晒クラフト紙　（重包装、軽包装、半晒クラフト）

晒クラフト紙　（両更、片艶）

純白ロール紙

実施時期　　 平成30年6月1日出荷分より

改定幅 全品種　現行価格より　+15％以上

以上

記

平成30年4月9日

中越パルプ工業株式会社

「包装用紙」価格改定について

敬　具

専務取締役営業本部長

植松　久


